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III Prawo – studia niestacjonarne 
semestr zimowy 2024/2025 (semestr 6) 

SALA – 13 ( ul. Grunwaldzka 13) 
 

                 data 
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1 
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8.00 - 8.45  PK M  J KP  J KP  J KP  PK M  J KP  J KP 

8.50 – 9.35  PK M  J KP  J KP  J KP  PK M  J KP  J KP 

9.40 – 10.25  PK M  J KP  J KP  J KP  PK M  J KP  J KP 

10.30 - 11.15  PK M  J KP  J KP  J KP  PK M  J KP  J KP 

11.20 - 12.05  PK M  J KP  J KP  J KP  PK M  J KP  J KP 

12.10 - 12.55   M  J KP  J KP  J KP   M  J KP  J KP 

13.00 - 13.45  R            R        

13.50 - 14.35  R R  K W  K W  K W  R R  K W  K W 

14.40 - 15.25   R R  K W  K W  K W  R R  K W  K W 

15.30 - 16.15  R R PK1 K W  K W PK1 K W  R R PK1 K W  K W 

16.20 - 17.05  R R PK1 K W  K W PK1 K W  R R PK1 K W  K W 

17.10 - 17.55  R R PK1 K W  K W PK1 K W  R R PK1 K W  K W 

18.00 - 18.45   R PK1 K W  K W PK1 K W   R PK1 K W  K W 

18.50 - 19.35    PK1      PK1      PK1      

19.40 - 20.25                      

 
                 data 
 
 
godzina 

3 4 6 

Pt So N Pt So N Pt Pt So 

4 
IV 

5 
IV 

6 
IV 

11 
IV 

12 
IV 

13 
IV 

23 
V 

24 
V 

25 
V 

8.00 - 8.45  PK M   M   M 
8.50 – 9.35  PK M   M   M 
9.40 – 10.25  PK M   M   M 
10.30 - 11.15  PK M   M   M 
11.20 - 12.05  PK M   M   M 
12.10 - 12.55   M   M   M 
13.00 - 13.45  R        
13.50 - 14.35  R        
14.40 - 15.25   R        
15.30 - 16.15  R        
16.20 - 17.05  R        
17.10 - 17.55  R        
18.00 - 18.45          
18.50 - 19.35          
19.40 - 20.25          

 
 



 
 

Skrót Nazwa przedmiotu Nazwisko prowadzącego Liczba 
godzin 

Egzamin – E 
Zaliczenie – Z 

EC
TS 

Przedmioty obowiązkowe 

J Język obcy nowożytny (j.angielski) mgr Ewelina Wilk 30 Z 2 

PK Postępowanie karne dr hab. Monika Klejnowska, 
prof. UR 

15 E 4 

M Prawo międzynarodowe publiczne dr hab. Dagmara Kwiatek, prof. 
UR 

30 E 4 

R Prawo rodzinne dr Rafał Łukasiewicz 30 E 4 

PK1 Postępowanie karne – część 
praktyczna 

dr Arita Masłowska 15 Z 2 

Przedmioty do wyboru (konwersatoria) 

K Kryminalistyka mgr Magdalena Kruczek 30 Z 4 

Kp Klinika prawa  dr Jakub Łukasiewicz 30 Z  

W Prawo wykroczeń  dr hab. Jerzy Nikołajew, prof. 
UR 

30 Z 4 

 
 


